
 

COMUNE DI SARCEDO 
PROVINCIA DI VICENZA 

 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Determinazione N.R.G. 159 del 28-04-2021 

COPIA 
 

 
 
 
 

DETERMINAZIONE N. 159 
del 28-04-2021 

 
 

Ufficio: SEGRETERIA 
 

Oggetto: APPROVAZIONE DELLA GRADUATORIA DEL CONCORSO 
PUBBLICO PER L'ASSUNZIONE DI N. 1 ISTRUTTORE 
DIRETTIVO TECNICO CAT. D 

 
PREMESSO che con le determinazioni n. 445 del 31.12.2020, avente ad oggetto “Approvazione di 

bando di concorso per l’assunzione di n. 1 posto di Istruttore Direttivo Tecnico”, e nn. 14 e 16 del 

16.01.2021, n. 36 del 25.01.2021 e n. 44 del 29.01.2021 di rettifica del bando stesso; 

 

RICHIAMATO il bando di concorso, prot. n. 1262, pubblicato all'Albo pretorio e nella sezione nella 

sezione Amministrazione Trasparente del sito istituzionale dal 01.02.2021 pubblicato in estratto in 

G.U. n. 14 del 19.01.2021; 

 

RILEVATO che, entro il termine scaduto il 06.03.2021, sono pervenute n. 16 domande di 

partecipazione; 

 

DATO atto che con determinazione n. 93 del 08.03.2021 si è stabilito di: 

- ammettere al concorso pubblico di cui in premessa tutti i candidati che hanno presentato domanda, il 

cui elenco è conservato agli atti al prot. n. 2837; 

- non svolgere la prova preselettiva essendo il numero di candidati inferiore a 30; 

 

DATO atto, altresì, che con determinazione n. 94 del 10.03.2021 è stata nominata la commissione 

esaminatrice del concorso di cui in premessa, così composta: 
- Dott. Giuseppe Taibi, Segretario Generale del Comune di Sarcedo in qualità di Presidente,  

- Dott. Luigi Alfidi, Segretario Generale del Comune di Thiene, in qualità di componente esperto, 

- Arch. Fabiola Brazzale, Responsabile dell’Ufficio Tecnico presso il Comune di Gallio, in qualità di 

componente esperto, 

- Dott.ssa Monica Revrenna, Responsabile Area Finanziaria presso il Comune di Sarcedo, con funzione di 

segretario verbalizzante la dipendente di ruolo; 

 

VISTI i verbali n. 1 del 10.03.2021 n. 2 – 3 -4 del 19.03.2021 e n. 5 del 16.04.2021, assunti al 

protocollo generale dell’Ente al n. 5020 in data 28.04.2021, con i quali la Commissione 

esaminatrice: 
- ha proceduto con l'accertamento dell’inesistenza di motivi di incompatibilità, verificando l’inesistenza 

di rapporti di parentela od affinità, entro il quarto grado civile, dei suoi componenti fra loro e con i 

candidati, ai sensi degli articoli 51 e 52 del Codice di procedura Civile, nonché con l’accertamento 



COMUNE DI SARCEDO 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Determinazione N.R.G. 159 del 28-04-2021 

della non sussistenza di cause di inconferibilità ed incompatibilità in relazione all'incarico di 

componente di Commissione di concorso ai sensi dell'art. 35-bis del D.lgs. 165/2001, del D.lgs. n. 

39/2013 e comunque in base alla normativa vigente in materia; 

- ha preso atto dei documenti di gara; 

- ha dato atto di tutte le operazioni attinenti allo svolgimento delle prove d’esame nei giorni 19.03.2021 

(prove scritte) e 16.04.2021 (prova orale), oltre che dei criteri di valutazione delle suddette prove e dei 

conseguenti giudizi e valutazioni espressi; 

 

PRESO atto che all’esito delle procedure selettive la Commissione esaminatrice ha formato, ai sensi 

dell’art. 73, comma 2, del vigente Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e Servizi (d’ora in poi 

semplicemente ROUS), la seguente graduatoria di merito: 

 

Classifica Candidato Valutazione finale 

Vincitore 

1^  

Classificato 
Leonardi Andrea 65,3 

2^ 

Classificato Stella Maria Letizia 59,1 

3^ 

Classificato Gioppo Susanna 54,8 

4^  

Classificato Bruni Silvia 52,45 

5^ 

Classificato Montagna Paolo 51,9 

 

VERIFICATA la propria competenza all’approvazione della graduatoria formata dalla Commissione 

esaminatrice, ai sensi dell’art. 73, comma 2, del ROUS; 

 

RITENUTO, in esito alle risultanze dei verbali sopra citati, di approvare la graduatoria della 

procedura selettiva, unitamente alla graduatoria dei vincitori, del concorso per l’assunzione di n. 1 

Istruttore tecnico categoria C, posizione economica 1, a tempo pieno ed indeterminato, come riportata 

in parte dispositiva; 

 

RICHIAMATE: 

 la deliberazione di Consiglio comunale n. 35 del 14.10.2020 con cui è stato approvato il 

Documento Unico di Programmazione (D.U.P.) per il triennio 2021-2023, e relativa nota di 

aggiornamento approvata con deliberazione di Consiglio comunale n. 42 del 30.12.2020; 

 la deliberazione di Consiglio comunale n. 43 del 30.12.2020 con cui sono stati approvati il 

Bilancio di Previsione 2020-2022 ed il programma opere pubbliche triennio 2021-2023; 

 la deliberazione di Giunta comunale n. 119 del 31.12.2021 con cui è stato approvato il Piano 

Esecutivo di Gestione (P.E.G) per il triennio 2021-2023; 

 

VISTO il Decreto del Sindaco n. 19 del 31.12.2020 di nomina dei responsabili di area e del vice 

segretario; 

 

VISTA la propria competenza ai sensi del combinato disposto degli artt. 107 – 109 del D.lgs. 

267/2000 e dell’art. 73, comma 2, del ROUS; 

 



COMUNE DI SARCEDO 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Determinazione N.R.G. 159 del 28-04-2021 

VISTO il Capo V del Regolamento di contabilità, in merito alle competenze dei responsabili di 

settore sulla gestione del bilancio; 

 

DETERMINA 

 

1. di approvare, in esito alle risultanze dei verbali della Commissione esaminatrice verbali n. 1 del 

10.03.2021 n. 2 – 3 -4 del 19.03.2021 e n. 5 del 16.04.2021, assunti al protocollo generale dell’Ente al 

n. 5020 in data 28.04.2021, la graduatoria della procedura selettiva, unitamente alla graduatoria dei 

vincitori, del concorso per l’assunzione di n. 1 Istruttore direttivo tecnico categoria D, posizione 

economica 1, a tempo pieno ed indeterminato; 

 

2. di approvare la seguente graduatoria della procedura selettiva per l’assunzione di n. 1 Istruttore 

direttivo tecnico categoria D, posizione economica 1, a tempo pieno ed indeterminato: 
 

Classifica Candidato Valutazione finale 

Vincitore 

1^  

Classificato 
Leonardi Andrea 65,3 

2^ 

Classificato Stella Maria Letizia 59,1 

3^ 

Classificato Gioppo Susanna 54,8 

4^  

Classificato Bruni Silvia 52,45 

5^ 

Classificato Montagna Paolo 51,9 

 

3. di dare atto che, vista la graduatoria di cui al punto precedente, risulta vincitrice della procedura 

selettiva per l’assunzione di n. 1 Istruttore direttivo tecnico categoria D, posizione economica 1, a 

tempo pieno ed indeterminato, il signor Leonardi Andrea, collocatosi al primo posto con il punteggio 

complessivo di 65,3; 

 

4. di trasmettere il presente provvedimento alla Responsabile dell’area finanziaria e al Segretario 

generale per i conseguenti adempimenti di competenza; 

 

5. di pubblicare il presente provvedimento all’albo pretorio on-line nella apposita della sezione di 

Amministrazione trasparente del sito istituzionale, ai sensi dell’art. 19, comma 1, del D.lgs. 

16.03.2013, n. 33; 

 

6. di dare atto che la presente determinazione è immediatamente efficace ai sensi dell’art. 73, comma 

2, del ROUS. 

 
 
Si attesta la regolarità e la correttezza dell’azione amministrativa (art. 147-bis, comma 1, 
d.lgs. n. 267/2000). 
 



COMUNE DI SARCEDO 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Determinazione N.R.G. 159 del 28-04-2021 

Si da atto che, ai sensi dell’articolo 6 bis della legge 241/90, non sussistono condizioni, 
neppure potenziali, di conflitto di interesse all’adozione del presente provvedimento da parte 
del responsabile del servizio. 
 
Composizione del documento: 

 Atto dispositivo principale 
 Visto di copertura finanziaria 
 Eventuali allegati indicati nel testo 

 
 Il Responsabile 

 Grande Erika 
  

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti del d.lgs n. 82/2005 (CAD) e 

s.m.i;e norme collegate; Sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 



COMUNE DI SARCEDO 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Determinazione N.R.G. 159 del 28-04-2021 

 

Certificato di Esecutività e 
Copertura Finanziaria 

 
DETERMINAZIONE N. 159 del 28-04-2021 

 
 

Ufficio: SEGRETERIA 
 

Oggetto: APPROVAZIONE DELLA GRADUATORIA DEL CONCORSO 
PUBBLICO PER L'ASSUNZIONE DI N. 1 ISTRUTTORE 
DIRETTIVO TECNICO CAT. D 

 

CIG  
________________________________________________________________________ 
VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA 

 
Con Parere: In attesa* in ordine alla regolarità contabile attestante la copertura finanziaria 
(art. 153, comma 5 e art. 147bis, T.U.E.L. D.Lgs. n. 267/2000) si attesta che il presente 
documento è divenuto esecutivo in data           . 
 

*per la motivazione indicata con nota: 
 

 

******* 
 
 Il Responsabile 

 F.to  Revrenna Monica 
  

(La firma, in formato digitale, è stata apposta sull’originale del presente atto ed è conservato presso gli archivi 
informatici del Comune ai sensi del D.Lgs 7/3/2005, n. 82 e s.m.i. (CAD) e norme collegate,) 

 


